Arani Tous droits réservés. Arani se réserve le droit de modifier le design, les matériaux et la finition.
2555 LEGER STREET, LASALLE, QC H8N 2V9, CANADA
#4-801 30ST NE, CALGARY, AB T2A 5L7, CANADA Arani.ca	 Tel: (888) 992 7264 Page 1
Spécifications
Matériau du boîtier PVC
Matériau des vis Acier inoxydable
Matériau du joint Caoutchouc
Environnement Mouillé
Indice de protection IP68
Résistant aux intempéries Oui
Nombre de découpes N/D
Certifications cULus Listed
Garantie 10 ans
Classée IP68 pour les environnements sévères et mouillés,
cette boîte de jonction non métallique est dotée d’un boîtier
en PVC durable, de vis en acier inoxydable et d’un joint en
caoutchouc intégré pour une étanchéité résistante à l’eau
et à la corrosion. Certifiée cULus pour une utilisation extérieure
ou enterrée, elle s’installe facilement et est couverte par
une garantie de 10 ans.
Date: Project:
Prepared for: Type:
Comments:
Boîte de jonction
non métallique
ED-PB-442-PVC-V1
ED-PB-444-PVC-V1
ED-PB-664-PVC-V1
ED-PB-884-PVC-V1
ED-PB-12124-PVC-V1
IP68
10 ans
Informations de commande
Code de commande Taille (en pouces) Volume
ED-PB-442-PVC-V1
ED-PB-444-PVC-V1
ED-PB-664-PVC-V1
ED-PB-884-PVC-V1
ED-PB-12124-PVC-V1
4x4x2
4x4x4
6x6x4
8x8x4
12x12x4
30po3
62po3
140po3
248po3
570po3
Emplacement
mouillé
Résistant
aux intempéries
Arani Tous droits réservés. Arani se réserve le droit de modifier le design, les matériaux et la finition.
2555 LEGER STREET, LASALLE, QC H8N 2V9, CANADA
#4-801 30ST NE, CALGARY, AB T2A 5L7, CANADA Arani.ca	 Tel: (888) 992 7264 Page 2
Dimensions
Code de commande A B C D
ED-PB-442-PVC-V1 4-3/8” (111 mm) 2-3/8” (60 mm) 4-3/8” (111 mm) 4-3/8” (111 mm)
ED-PB-444-PVC-V1 4-1/4” (108 mm) 4-3/8” (111 mm) 4-1/4” (108 mm) 4-1/4” (108 mm)
ED-PB-664-PVC-V1 6-3/8” (162 mm) 4-3/8” (111 mm) 6-3/4” (171 mm) 6-3/8” (162 mm)
ED-PB-884-PVC-V1 8-1/2” (216 mm) 4-1/2” (114 mm) 8-7/8” (225 mm) 8-1/2” (216 mm)
ED-PB-12124-PVC-V1 12-1/2” (318 mm) 4-7/16” (113 mm) 12-7/8” (327 mm) 12-1/2” (318 mm)
B
C
AD
Boîte de jonction
non métallique
ED-PB-442-PVC-V1
ED-PB-444-PVC-V1
ED-PB-664-PVC-V1
ED-PB-884-PVC-V1
ED-PB-12124-PVC-V1